

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210413

Stavba: Oprava podlah včetně výměny podlahových krytín, obnova nátěrů a výmalba vnitřních prostor.

KSO:  
Místo: Ždár nad Sázavou

CC-CZ:  
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>544 469,30</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>544 469,30</b>	<b>114 338,55</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>658 807,85</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210413

**Stavba:** Oprava podlah včetně výměny podlahových krytin, obnova nátěrů a výmalba vnitřních prostor.

Místo: Ždár nad Sázavou

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>544 469,30</b>	<b>658 807,85</b>
01	Výmalba	302 694,88	366 260,80
02	Oprava podlah	241 774,42	292 547,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlah včetně výměny podlahových krytin, obnova nátěrů a výmalba vnitřních prostor.

Objekt: 01 - Výmalba

Místo: Ždár nad Sázavou

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**302 694,88**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 552,45	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 734,73	
1	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	114,869	121,54	13 961,18	CS ÚRS 2020 01
PP			Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%					
VV			229,738*0,5 "oprava 5% omítek		114,869			
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	229,738	23,84	5 476,95	CS ÚRS 2020 01
PP			Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	110,000	39,06	4 296,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 317,74	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	229,738	56,76	13 039,93	CS ÚRS 2020 01
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
VV			"Kancelář 6" 3,40*4,03		13,702			
VV			"Kancelář 5" 3,55*4,15		14,733			
VV			"Kancelář 4" 3,05*4,15		12,658			
VV			"Kancelář 3" 3,35*4,00		13,400			
VV			"Šatna 1" 3,33*4,86+0,35*1,23		16,614			
VV			"Šatna 2" 5,60*5,65		31,640			
VV			"Šatna 3" 1,75*4,60		8,050			
VV			"Jídelna" 5,57*7,28		40,550			
VV			"Chodba 1 - hlavní" 2,10*14,55		30,555			
VV			"Chodba 1 - vedlejší" 1,90*4,20		7,980			
VV			"Chodba 2 - hlavní" 8,20*2,80		22,960			
VV			"Chodba 2 - vedlejší" 1,32*12,80		16,896			
VV			Součet		229,738			
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	229,738	127,44	29 277,81	CS ÚRS 2020 01
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
D	997		Přesun sutě				320,74	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,084	2 006,00	168,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,084	276,12	23,19	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,840	12,04	10,11	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,084*10 "Přepočtené koeficientem množství		0,840			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,084	1 416,00	118,94	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				1 179,24	
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,694	1 699,20	1 179,24	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				227 316,67	
D	783		Dokončovací práce - natěračské práce				73 203,33	
11	K	783606863	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm odstraňovačem nátěrů	m	180,100	12,15	2 188,22	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm odstraňovačem nátěrů					
VV			POTRUBÍ DN30					
VV			"Kancelář 6" 10		10,000			
VV			"Kancelář 5" 9		9,000			
VV			"Kancelář 4" 6		6,000			
VV			"Kancelář 3" 6		6,000			
VV			"Šatna 1" 8		8,000			
VV			"Šatna 2" 12		12,000			
VV			"Šatna 3" 8,5		8,500			
VV			"Jídelna" 24		24,000			
VV			"Chodba 2 - vedlejší" 6		6,000			
VV			Mezisoučet		89,500			
VV			POTRUBÍ DN50					
VV			"Kancelář 6" 6,8		6,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Kancelář 5" 7,5		7,500			
	VV		"Kancelář 4" 10		10,000			
	VV		"Kancelář 3" 10		10,000			
	VV		"Šatna 1" 16,9		16,900			
	VV		"Šatna 3" 10,4		10,400			
	VV		"Jídelna" 15		15,000			
	VV		"Chodba 1 - hlavní" 10		10,000			
	VV		"Chodba 2 - vedlejší" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		90,600			
	VV		Součet		180,100			
12	K	783606868	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm odstraňovačem nátěrů	m	59,450	24,19	1 438,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm odstraňovačem nátěrů					
	VV		POTRUBÍ DN80					
	VV		"Šatna 2" 1,75		1,750			
	VV		"Chodba 1 - hlavní" 35,2		35,200			
	VV		"Chodba 2 - vedlejší" 22,5		22,500			
	VV		Součet		59,450			
13	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	180,100	6,62	1 192,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm					
14	K	783601733	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 100 mm	m	59,450	11,80	701,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 100 mm					
15	K	783624551	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	180,100	21,48	3 868,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm					
16	K	783624561	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm	m	59,450	41,30	2 455,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm					
17	K	783627611	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	180,100	40,47	7 288,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm					
18	K	783627631	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm	m	59,450	77,53	4 609,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm					
19	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	143,550	121,54	17 447,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí					
	VV		SOKL					
	VV		"Šatna 2" 2*(5,60+5,65)*1,5		33,750			
	VV		"Jídelna" 7,28*1,5		10,920			
	VV		"Chodba 1 - hlavní" (2,10+2*14,55)*1,2		37,440			
	VV		"Chodba 1 - vedlejší" (2,*1,90+4,20)*1,2		9,600			
	VV		"Chodba 2 - vedlejší" 51,84		51,840			
	VV		Součet		143,550			
20	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	143,550	223,02	32 014,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				154 113,34	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,474	35,16	9 474,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		898,248*0,3		269,474			
22	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	898,248	5,70	5 120,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"Kancelář 6" 2*(3,40+4,03)*3,0 + 3,40*4,03		58,282			
	VV		"Kancelář 5" 2*(3,55+4,15)*3,0 + 3,55*4,15		60,933			
	VV		"Kancelář 4" 2*(3,05+4,15)*3,0 + 3,05*4,15		55,858			
	VV		"Kancelář 3" 2*(3,35+4,00)*3,0 + 3,35*4,00		57,500			
	VV		"Šatna 1" 2*(3,33+4,86)*3,0 + 3,33*4,86		65,324			
	VV		"Šatna 2" 2*(5,60+5,65)*3,0 + 5,60*5,65		99,140			
	VV		"Šatna 3" 2*(1,75+4,60)*3,0 + 1,75*4,60		46,150			
	VV		"Jídelna" 2*(5,57+7,28)*3,0 + 5,57*7,28		117,650			
	VV		"Chodba 1 - hlavní" 2*(2,10+14,55)*3,0 + 2,10*14,55		130,455			
	VV		"Chodba 1 - vedlejší" 2*(4,20)*3,0 + 1,90*4,20		33,180			
	VV		"Chodba 2 - hlavní" (2*8,20+2,80)*3,0 + 8,20*2,80		80,560			
	VV		"Chodba 2 - vedlejší" (2*1,32+12,80)*3,0 + 1,32*12,80+10,0*3		93,216			
	VV		Součet		898,248			
23	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,474	175,82	47 378,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		898,248 * 0,3 "30% OPRAVA PŘED MALOVÁNÍM, LOKÁLNÍ OPRAVY		269,474			
24	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	898,248	23,60	21 198,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
25	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	223,960	10,93	2 447,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
26	M	58124838	páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm	m	223,960	1,81	405,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm					
27	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	898,248	72,33	64 970,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m					
28	K	784611003	Jednoduché linkování v místnostech výšky do 5,00 m	m	223,960	13,92	3 117,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jednoduché linkování v místnostech výšky do 5,00 m					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

7 825,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba maliř, natěrač, lakýrník specialista	hod	15,000	475,54	7 133,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba maliř, natěrač, lakýrník specialista					
30	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	1,000	320,96	320,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí					
31	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,000	371,70	371,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlah včetně výměny podlahových krytin, obnova nátěrů a výmalba vnitřních prostor.

Objekt: 02 - Oprava podlah

Místo: Ždár nad Sázavou

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

241 774,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 871,57	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 206,50	
1	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	10,000	121,54	1 215,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%					
	VV		po stržení obvodových lišt					
	VV		125,0 * 0,08		10,000			
	VV		Součet				10,000	
2	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	155,000	109,62	16 991,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem					
	VV		výplň spár podlahy proti protečení stěrky					
	VV		155		155,000			
	VV		Součet				155,000	
D	997		Přesun sutě				1 512,14	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,396	2 006,00	794,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,396	276,12	109,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,960	12,04	47,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,396*10 "Přepočtené koeficientem množství		3,960			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,396	1 416,00	560,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				152,93	
7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,090	1 699,20	152,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				209 445,59	
D	776		Podlahy povlakové				209 445,59	
8	K	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	143,297	11,41	1 635,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše					
	VV		"Kancelář 6" 3,40*4,03				13,702	
	VV		"Kancelář 5" 3,55*4,15				14,733	
	VV		"Kancelář 4" 3,05*4,15				12,658	
	VV		"Kancelář 3" 3,35*4,00				13,400	
	VV		"Šatna 1" 3,33*4,86+0,35*1,23				16,614	
	VV		"Šatna 2" 5,60*5,65				31,640	
	VV		"Jídlna" 5,57*7,28				40,550	
	VV		Součet				143,297	
9	M	MUR.092346	můstek adhezivní Supergrund D4 bal. 10kg	kg	20,000	120,90	2 418,00	
	PP		můstek adhezivní Supergrund D4 bal. 10kg					
10	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	15,000	115,52	1 732,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm					
11	M	Pol2	práh dub 850x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem	kus	14,000	342,20	4 790,80	
	PP		práh dub 850x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem					
12	M	Pol3	práh dub 650x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem	kus	1,000	306,80	306,80	
	PP		práh dub 650x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem					
13	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm	kus	4,000	165,20	660,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm					
14	M	Pol4	práh dub 1500x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem	kus	4,000	1 840,80	7 363,20	
	PP		práh dub 1500x100x20 výroba, 3x lak s mezibrusem					
15	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	143,297	63,60	9 113,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením					
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	429,891	15,10	6 491,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
	VV		3x v průběhu prací					
	VV		143,297*3		429,891			
	VV		Součet				429,891	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	143,297	62,30	8 927,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
18	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	143,297	162,84	23 334,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem					
19	M	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	164,792	636,02	104 811,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm					
	VV		vyšší prořez vlivem členitosti místnosti		164,792			
	VV		143,297*1,15		164,792			
	VV		Součet					
20	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	78,000	68,32	5 328,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla					
21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	124,640	14,87	1 853,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových					
	VV		"Kancelář 6" 2*(3,40+4,03)		14,860			
	VV		"Kancelář 5" 2*(3,55+4,15)		15,400			
	VV		"Kancelář 4" 2*(3,05+4,15)		14,400			
	VV		"Kancelář 3" 2*(3,35+4,00)		14,700			
	VV		"Šatna 1" 2*(3,33+4,86+0,35)		17,080			
	VV		"Šatna 2" 2*(5,60+5,65)		22,500			
	VV		"Jídlna" 2*(5,57+7,28)		25,700			
	VV		Součet		124,640			
22	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	124,640	155,76	19 413,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					
23	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	127,133	26,08	3 315,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		124,64*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		127,133			
24	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	42,989	179,36	7 710,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění lepidla ručně z podlah					
	VV		143,297*0,3 "30% odstranění ručně"		42,989			
25	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,441	539,26	237,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 457,26	
26	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	9,000	475,54	4 279,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba podlahář					
	VV		montáž prahů					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
27	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	15,000	545,16	8 177,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný					
	VV		úprava prahů, lakování					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1661574

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 845d200e-6409-4034-b812-749b8c2eecb4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.06.2021 09:06:00



081a8368-d93a-4e01-9625-5be33a8fb84c